三菱ふそう特約販売会社

東京都千代田区丸の内3-3-1新東京ビル内 〒１００-０００５

２０２１年１０月吉日

 お客様各位

太平興業株式会社

請求書発送業務のアウトソーシングに伴うご理解とご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では日頃よりお客様のニーズに迅速かつ適切に対応するため、アフターサービスの充実に

全社を挙げて取り組んでおります。

然しながら、昨今行政が指導している働き方改革などの様々な法規制強化に対応するために工場設備

のリニューアルや時間外労働の抑制に伴う間接員・メカニックの増員等、多大な経費増加が経営を圧

迫してきている状況にあります。

弊社といたしましても、これらの経費増加に対応すべく、このたび間接業務の一部であります請求書

発送業務をアウトソーシング（外部委託）させて頂くことといたしました。

このアウトソーシング化に伴い、お客様へのご請求金額について、ご案内の迅速化を目的とし、これ

まで郵送にてお送りしていた請求書（紙）に代わり、インターネット上でご請求情報を確認できる

サービスを提供させて頂きます。また、インターネットによる電子化をご利用されないお客様は、

今まで通り紙での請求書を委託業者から郵送いたします。

つきましては、このたびのアウトソーシングに伴い、今までお客様がご指定されていた専用請求書に

よる請求書作成業務や請求書への代表者等の捺印対応ができなくなりますこと、何卒ご理解賜ります

よう併せてお願い申し上げます。 敬具

記

【インターネットでの請求書確認サービスの概要】

○お客さまにてインターネット上で、ご請求情報を簡単にご確認頂けるサービスです。

○お手続きは、お客様専用のログイン環境を発行する必要がありますので、弊社担当スタッフまで

お問合せください。

以 上